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PREDMET: Pregled rada kluba u 2012. godini

1.ČLANSTVO

Klub ima ukupno 58 članova od toga 35 djece.

2.UPRAVA

Članovi Upravnog  i Nadzornog odbora kluba održali su tijekom 2012. godine 4 sjednice.Tehnička komisija je održala  27 sastanaka.

Voditelji stažnih ronjenja održali su    2 sastanka.

Članovi  i Uprava kluba su održali 2 sastanak.

Roditeljski sastanci ukupno 2 puta.

3.RONJENJE –REKREACIJA

Klub je tijekom 2012. godine održao  491  rekreativnih - stažnih ronjenja sa ukupno  78  ronioca.

Ronilački izleti  u  Krk Šilo,  , Brod na Kupi,  Premuda Katedrala, Krk Čavlena, Dubrovnik, Kupa Kočićin, Brseć,Kostrena,Perm Rusija
Sveukupno sa 72 člana.

4.TEČAJEVI

Klub je tijekom 2012. obučio ukupno:

R 1
 
–  4 tečaja


  


  5  tečajaca

R 2

-  3  tečaja





  4  tečajca

U k u p n o
  - 7 tečajeva





  9 tečajaca
Instruktori : Josip Bilić  I 3  

Asistenti: Mario Kapš R3, Igor Prpić, R3
5.EKOLOGIJA

Klub je sudjelovao na  11 ekoloških akcija u   zemlji 9  a u  inozemtvu 2   :

 Brod na Kupi 15 članova,Dražice Rečina 3 člana, Voz krk 2 člana, Čavlena Krk 3 člana, Dubrovnik 4 člana, Kostrena 55 članova, Neum BiH 1 član, Trebižat BiH 2 člana, Bakar 10 članova, Podurinj kostrena 3 člana, Kupa Kočićić 3 člana 
Ukupno  101 člana .

6.AKCIJE 

· 01.01.2012 novogodišnji uron

· 23.02.2012. Općina Kostrena Sportske nagrade

· 03.03.2012. Bazen Kantrida OŠ Dolac

· 03.03.2012. Baazen Kantrida OŠ San Nicolo

· 05.03.2012. Bazen Kantrida bebe plivaju
· 14.03.2012. KPA Kostrena Izborna skupština
· 12.04.2012. TE Urinj
· 21.04.2012. Rusija Perm

· 02.05.2012. Bazen kantrida  snimanje za Večernji list.

· 08.05.2012. Klub generalno sređivanje

· 10.05.2012. TE Urinj fešta

· 17.05.2012. TE Urinj SPB

· 20.05.2012. Marija Trošt janjac party

· 20.06.2012. Klub klinci discovery i fešta

· 29.06.2012. Dubrovnik

· 11.07.2012.  Krk Šilo

· 12.07.2012.  Petar 100-ti uron

· 21.07.2012. Kupom uzvodno

· 22.07.2012. Kupa Kočićin

· 22.07.2012. Katedrala

· 31.07.2012. Krk Čavlena
· 04.10.2012. OŠ Gornaj Vežica

· 07.10.2012. Kupa Rafting

· 08.10.2012. Brseć

· 04.12.2012. Seminar HRS

· 04.12.2012. Kraljevica hodočašće

· 20.12.2012. Klub Božićno drvce

Ukupno 285 članova
7.ORGANIZACIJE
· Ekološka akcija Kostrena 2012.

· Kup RH u daljinskom plivanju perajama Kostrena 2012.

· Božićni miting u plivanju perajama  Delnice -  Kostrena 2012.

· 17.Klupski  Božićni miting u plivanju perajama 2012.

· Škola plivanja perajama

· 4. Izborna  skupština kluba

· Uređenje klupskih prostorija

· Božićno drvce 2012
· Ekološka akcija Kupa 2012
8.HRVATSKI OLIMPIJSKI ODBOR

Klub ima slijedeće kategorizirane članove od HOO:

- II kategorija

 
1 član

Marko Rončević
-V kategorija



1 član

Roberta Cetina

- VI kategorija

 
11članova
Toni Klopan,
 Hrvoje Sedlar
 Luka Ahel
Stipković Vid

Ian Golob

Laura Čudina
 Ani Čudina
 Nea Stipković

Ana Pvletić
Rafaela Jurman

Mara  Golob

Ukupno


          13 članova
9.SPORT 

NASTUPI NA NATJECANJIMA

PP i BR
DPP

PV
PO___________
Domaća

5

1

2
0
=
8

Međunarodna

2

0

1
0
=
 3

 U k u p n o

7

1

3
0
=
11

Na domaćim prvenstvima ukupno je nastupilo  26 članova : 21 muških i 5 ženskih članova.

Na međunarodnim prvenstvima nastupilo je 8  članova muških..

Ukupno   262 nastupa  , žene 62 a muški 200 su nastupili naši natjecatelji na  domaćim i međunarodnim prvenstvima. 

10.DRŽAVNI   PRVACI   POJEDINAČNO

PLIVANJE PERAJAMA I BRZINSKO RONJENJE

SENIORI 
MARKO
RONČEVIĆ

50 PP
JUNIORI I JUNIORKE

Štafeta 4x50  m PP  muški 

TONI KLOPAN, HRVOJE SEDLAR, VID STIPKOVIĆ, MARKO ABRAMOVIĆ
Štafeta 4x 100 m PP muški
TONI KLOPAN, HRVOJE SEDLAR, VID STIPKOVIĆ, MARKO ABRAMOVIĆ

KADETI I KADETKINJE 

VID 

STIPKOVIĆ
 100 PP,            
NEA

STIPKOVIĆ
  100 PP, 100 PP
ANA

PAVLETIĆ
  50  BF

UKUPNO 
DRŽAVNI PRVACI PO  SPORTOVIMA




PP i BR
DPP

PO
PV

UKUPNO

SENIORI

1

0

0
0

   1



SENIORKE

0

0

0
0

   0


JUNIORI

2

 0

0
1

   3 


JUNIORKE
            0

 0

0
0

   0



KADETI

1

 0

0
0
  
   1



KADETKINJE
 
3
             0

0
1
               3



SVEUKUPNO
16 

 0

0
3

  19
11. MEĐUNARODNI REZULTATI

AQUATHLON Europsko prvenstvo Perm Rusija 

2. mjesto     

MARKO   RONČEVIĆ
SPORT DIVING

Europsko prvenstvo  Perm Rusija

Disciplina 6-kilo


1.mjesto   

 MARKO  RONČEVIĆ
8. mjesto   

 JOSIP       BILIĆ

Disciplina Night diving

4. mjesto                  MARKO  RONČEVIĆ

7. mjesto                  IGOR         PRPIĆ

11. mjesto
         JOSIP         BILIĆ

SNOW FINS  TOMSK  RUSIJA
Disciplina Sport diving 300 m

7.Mjesto MARKO RONEČVIĆ

11. mjesto 50 m BF MARKO RONČEVIĆ

4. WORLD  CUP  FINSWIMMING  LIGNANO  SABBIADORO  ITALY
Disciplina  štafeta 4x100 m PP muški seniori

-2. mjesto SENIORI

Toni Klopan, Marko Rončević, Luka Ahel,Vid Stipković
Disciplina   50 m apnea

-9. Mjesto  MARKO RONČEVIĆ  senior

-15. Mjesto  TONI  KLOPNA mlađi junior

Disciplina 50 m BF

-12. Mjesto MARKO RONEČVIĆ  senior

-10. Mjesto TONI KLOPAN mlađi junior

Disciplina 100 m BF

-13. Mjesto  LUKA AHEL mlađi junior

Disciplina 100 m PP

-19. Mjesto VID STIPKOIVĆ  kadet

Disciplina 50 m PP

-8. Mjesto TONI KLOPAN mlađi junior

Disciplina 200 m PP

-10. Mjesto SEDLAR  HRVOJE mlađi junior

-11. MjesTO  LUKA AHEL mlađi junior

12.REZULTATI EKIPNO

PLIVANJE PERAJAMA

3. mjesto klub ukupno Kadetsko državno u PP 

2. mjesto klub  žene Kadetsko državno u PP  Delnice
4. mjesto muški Kadetsko državno u PP Delnice

DALJINSKO PLIVANJE PERAJAMA


2. Mjesto  klub Kup  RH DPP

5. Mjesto  žene Kup  RH DPP
2. Mjesto  muški Kup  RH DPP 

2. mjesto žene kadetkinje Kup  RH DPP

2. mjesto muški kadeti  Kup RH DPP

2. mjesto klub kadetski Kup RH DPP

13.POPIS OSVOJENIH MEDALJA


           ŽENE


           MUŠKI

           UKUPNO
Mjesto

  
1.
2.
3.

1.
2.
3.
1.
2.
3.

Plivanje perajama
17
13
3

29
28
25
46
41
28
Daljinsko PP

 0
  0
0

  1
  2
  0
  1
  2
  0
Podvodna orijen.
  0
  0
0 

  0
  0
  0
   0
  0       
  0
Podvodne vještine
  0
  0
0

  2
  1
  0
   2
  1
  0
U k u p n o

17
13
 3

32   
30
25
 49
43
28
S v e u k u p n o

33



88


121
Sveukupno u svim sportovima:     ŽENE 

33
       MUŠKI 
            88
       UKUPNO          121 
 su osvojene medalje.

Plivanje perajama  


115.

Daljinsko plivanje perajama

    3
Podvodna orijentacija


    0

Podvodne vještine


    3
U k u p n o 



 121
14.HRS  Državne reprezentacije

3   člana    državne reprezentacije  2. Europsko prvenstvo Perm Rusija
Marko Rončević    Aquathlon i Sport  diving

Josip Bilić              Sport diving

Igor Prpić              Sport diving

15.NAGRADE
Općinska godišnja nagrada za klub.

Općinske nagrade za sportaše : Marko Rončević,  Roberta Cetina, Nea Stipković, , Toni Klopan, Hrvoje Sedlar, Luka Ahel, Laura Čudina, Ani Čudina,
H R S

Josip Bilić, Igor Prpić, Marko Rončević za nastup u državnim reprezentacijama.

16. ČLANSTVO U TIJELIMA :CMAS, HRS

CMAS: 

Josip Bilić, član CMAS komisije Sport divng

Vladimir Žic član komisije za PO
HRS : 

Josip Bilić, član Upravnog odbora, voditelj sporta HRS-a 

Mario Kapš član  Suda časti HRS-a
Luka Traven član Znanstvene komisije HRS-a
Zajednica tehničke kulture PGŽ: Josip Bilić – član Izvršnog odbora

17.TRENINZI I ŠKOLA PLIVANJA

ŠKOLA PLIVANJA PERAJAMA

Održava se  3 puta tjedno na bazenu Kantrida tijekom školske godine a po ljeti u moru ispred kluba u prosjeku  od  15 do 35 članova. 
Jednom   tjedno suhi trening u Kostreni.
Plivanje perajama treninzi se održavaju  3 puta tjedno  na bazenu Kantrida tijekom cijele godine .

18.NAJBOLJI SPORTAŠI ZA 2012



MUŠKI




ŽENE

Dječaci –ce

Paolo
Jurman




Nea    Stipković

Mlađi kadeti-nje
Ian
Golob




Rafaela  Jurman




Kadeti-nje

Vid   Stipković                   


Laura     Čudina
Mlađi juniori-nje
Toni  Klopan






Juniori- ke






-

Seniori –ke

Marko
Rončević



--

Veterani-ke

Igor     Prpić




----

Kostrena, 31.12.2012.




Tajnik









Josip Bilić

